
Uchwała Nr XXXIII/280/06                       
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 22 kwietnia 2006r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 2006 r.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz.2104) 
 
                                              Rada Miejska  uchwala co następuje:

§ 1.Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa stacji 
uzdatniania wody w Rynie” w wysokości      320 000 zł.

§ 2. Okres spłaty pożyczki ustala się na cztery lata, w tym okres karencji ustala się na 
jeden rok.
Spłata pożyczki odbywać się będzie w okresach kwartalnych.

§ 3. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata pożyczki będą dochody własne ze 
sprzedaży mienia komunalnego i wpływy z tytułu  podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych i prawnych prawych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                     
                                                                                                    Roman Parciński


